Panairi “KOSOVA 2005” Edicioni 11
Organizatori “APOLONIA sh.p.k.  Gjakovë

PBRN 80108923  Rr. “Mark Malota” pn
Gjakovë, Kosova 

KONTRATË

Nga data 11-15 Maj 2005 në Gjakovë organizohet 
edicioni i njëmbëdhjetë i Panairit ndërkombëtar  “Kosova 2005”

Kjo kontratë lidhet sot më dt…………………………ndërmjet   Z. …………………………...... 
përfaqësues i firmes “APOLONIA ‘sh.p.k”   Dhe firmës ………………………………………..
të përfaqësuar nga Z.  …………………………………….. Për pjesëmarrjen në panair

Organizuesit vënë në dispozicion stendën Nr.  …….…………….. me sipërfaqe  …………….m² 

Çmimi për m². …….…EUR * sipërfaqen në m² …..………   =Totali ……..……………….EUR

	Organizuesi  vë në dispozicion të firmës pjesëmarrëse:

--Ndarjen e stendës me panele (sipas kërkesës);

--Një tavolinë dhe tre karrige;

--Ndriçimin e përgjithshëm:

--Ndriçimin artistik;

--Organizimin e publiçitetit të panairit (Pllakata, ftesë, fletëpalosje, katalog sidhe në massmedia dhe   Internet);

--Funksionimin e qëndrës fonike 
--Sigurimin e mallrave kur panairi mbyllet;

--Sigurimin e pastrimit të ambjenteve;

--Vënien në dispozicion të sallës për konferencë etj;

--Pajisjen me fletëhyrje dhe ftesa për pjesëmarrësit 

në panair;

--Vënien në dispozicion të dy mbajtës flamurash në

hyrje të panairit;

--Vënien në dispozicion të rojeve për makinat e parkuara.


Firma pjesëmarrëse ka të drejtë :

-Të shesë, të lidhë kontratë shitje dhe të reklamojë mallrat 
-Të fotografojë dhe të xhirojë vetëm brenda stendës së saj;
	Firma pjesëmarrëse është e detyruar:

-Të bëjë 100% të pagesës me nënshkrimin e kësaj kontrate;

-Të realizojë prurjen dhe të bëjë aranzhimimin e mallrave më së largu deri më dt.10 Maj, 2005.

-Të ruaj mallrat e saj gjatë kohës që panairi është i hapur për publikun;

-Të mos heqë paisjet apo mallrat përpara se aktiviteti të mbyllet 16. Maj 2005;

-Të bëjë tërheqjen e mallrave brenda dt.16 dhe 17 Maj  2005
-Të mos tërheqe publikun me pajisje fonie apo vokale me volum të lartë;

-Të mos vendosë materiale apo reklame jashtë hapsirës së caktuar të stendës pa miratimin e organizatoreve 

-Të mos propagandoje apo të shprehë gjykime të cilat përbejne kritikë apo ofezë per institucione politike apo sociale;

Të mos lejojë qëndrimin në stendë të punëtorëve gjatë kohës që panairi mbyllet;


Kontrata quhet e vlefshme kur shoqërohet vertetimin e pageses ne kesh me çek ose transfer bankar ne llogarin e organizatorit

 

	Banka Ekonomike Sh.A Prishtina

Dega Gjakovë
Klienti: APOLONIA Sh.p.k 
Nr. 1402000001760873 
	


Përfaqësuesi i firmës pjesëmarrëse


Përfaqësuesi i firmës “APOLONIA”Sh.p.k

Z…………………………………


Z…………………………………………
Info: tel +377 (044) 12 95 95�              +377 (044) 233 157�         fax: +1-661-825-9394


Web: � HYPERLINK "http://www.panair.com/" �www.panairi-kosova.com�� Email � HYPERLINK "mailto:info@panairi-kosova.com" ��info@panairi-kosova.com�    








